Klubbmasterskap i simning 2017

Vi var ett fyrtiotal personer som samlades i simhallen l6rdagen en vecka innan jul. Distanserna var
25, 50, 100 och 400 meter. Nagra modiga barn stéllde ocksa upp i det drofyllda grodplasket. Efter
tavling och medaljutdelning fikade vi och hade besok av tomten. Sérskilt imponerade blev vi av
Daniel Shebalins insats pa 400meter. Femtondringen simmade dessa 16 ldngder pa 5.27.64.

Resultatlista

Stolta och modiga deltagare i Grodplasket:

Yannick Stevens Milan

Adam Ali

Ahmad Ali

Amir Azizi

25 meter:

Hussein Aziz 25.16
Aziz Azizi 28.61
Ali Hasani 31.59
Hussein Hasani 34.37
Daniel Azizi 34.42
Golan Azizi 37.18
Neo Wolf 50.17
Amir Hassan 50.47
Tova Stevens Milan 52.27
Siamend Karbo 56.37
Soley Stevens Milan 56.67
Mohammed Ali 1.03.19
50 meter:

Hassan Azizi 49.33
Musafer Kader 1.02.89
Kaled 1.09.07
Atifi 1.09.42
Yonis Ibrahim 1.20.54
100 meter:

Elina Johansson 2.33.91
Liam Englund 2.35.02
Per Johansson 3.11.04

Amanda Wolf 3.56.98



400meter:

Daniel Shebalin
Silke Milan
Malena Johansson
Ralf Kurschel
Petra Wolf

Johan Nilsson
Ola Johansson

5.27.64
6.17.10
7.45.10
7.46.45
7.47.59
8.07.30
9.53.12
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